СОВЕТ
БАРТЕНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Шестое заседание шестого созыва

РЕШЕНИЕ № 20
[bookmark: _GoBack]от  20 ноября 2023 года
с. Бартеневка

О  внесении изменений в решение Совета
Бартеневского муниципального образования
Ивантеевского муниципального района Саратовской области
от 21.12.2021 г. №35А
«О создании муниципального дорожного
фонда Бартеневского муниципального образования
Ивантеевского муниципального района
Саратовской области»

На основании   статьи 21 Устава Бартеневского муниципального образования  Ивантеевского муниципального района  Саратовской области  Совет Бартеневского муниципального образования  Ивантеевского муниципального района  Саратовской области РЕШИЛ:
1. Внести в приложение №1 к решению Совета Бартеневского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области от 21.12.2021г. №35А «О создании муниципального дорожного фонда Бартеневского муниципального образования  Ивантеевского муниципального района Саратовской области» (с учетом изменений от 01.02.2022 №1) следующие изменения:
1.1. В пункте 2:
подпункт 2.1:
дополнить абзацами «д» и «е» следующего содержания:
«д) платы в счет возмещения вреда, причиняемого автомобильным дорогам местного значения тяжеловесными транспортными средствами;»
«е) штрафов за нарушение правил движения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства.»
2. Опубликовать настоящее решение в официальном информационном сборнике «Бартеневский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ивантеевского муниципального района в сети «Интернет» в разделе Бартеневское муниципальное образование.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2024 года и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Бартеневского муниципального образования Ивантеевского муниципального района, начиная с бюджета на 2024 г. и на плановый период 2025 и 2026 годов.
Глава Бартеневского
муниципального образования
Ивантеевского муниципального
района Саратовской  области                                             Р.Е.Скипа